
Římskokatolický farní kostel sv. Petra a Pavla v Horní Bobrové PROSINEC 2022

1

Datum Den Liturgické slavení Intence Poznámka

1
č
tv

rt
e

k
Čtvrtek                   

po1.neděli adventní

sv.Edmunda Kampiána, kněze a 

mučedníka                                

2

p
á

te
k Pátek                        

po1.neděli adventní

18 00 Za rodinu Bartoňovu, Růženu, 

Václava a jejich rodiny

První pátek v měsíci

3

s
o

b
o

ta Památka sv.Františka 

Xaverského, kněze

4

n
e

d
ě

le

2. NEDĚLE ADVENTNÍ

11 00 Za manžela, dva bratry a dvoje 

rodiče

5

p
o

n
d

ě
lí

Pondělí                                  

po 2. neděli adventní

6

ú
te

rý Úterý                                        

po 2. neděli adventní

Sv.Mikuláše, biskupa

7

s
tř

e
d

a

Památka sv.Ambrože, 
biskupa a učitele církve

8

č
tv

rt
e

k

Slavnost PANNY 

MARIE POČATÉ BEZ 

POSKVRNY 

PRVOTNÍHO HŘÍCHU                    

-doporučený svátek-

9

p
á

te
k Pátek                            

po 2.neděli adventní

18 00 Za rodiče Mazlovy a syna Františka Sv.Jana Didaka Cuauhtlatoatzina

10

s
o

b
o

ta Sobota                                    

po 2.neděli adventní

Panny Marie Loretánské

11

n
e

d
ě

le

3. NEDĚLE ADVENTNÍ

11 00 Za všechny živé a zemřelé farníky

12

p
o

n
d

ě
lí

Pondělí                             

po 3.neděli adventní

13

ú
te

rý Památka sv. Lucie, 

panny a mučednice

14

s
tř

e
d

a Památka sv.Jana od 

Kříže, kněze a učitele 

církve

15

č
tv

rt
e

k

Čtvrtek                                       

po 3.neděli adventní

16

p
á

te
k Pátek                                     

po 3.neděli adventní

18 00 Za rodiče Fialovy a Klimešovy

17

s
o

b
o

ta Sobota                                      

před Štědrým dnem

Hodina



Římskokatolický farní kostel sv. Petra a Pavla v Horní Bobrové PROSINEC 2022

2

Datum Den Liturgické slavení Intence PoznámkaHodina

18

n
e

d
ě

le

4. NEDĚLE ADVENTNÍ

11 00 Za živou a zemřelou rodinu 

Bučkovu, Janouškovu a Náglovu

19

p
o

n
d

ě
lí

Pondělí                                   

před Štědrým dnem

20

ú
te

rý Úterý                                     

před Štědrým dnem

21

s
tř

e
d

a Středa                            

před Štědrým dnem

Sv.Petra Kanisia

22

č
tv

rt
e

k

Čtvrtek                                    

před Štědrým dnem

23

p
á

te
k Pátek                                  

před Štědrým dnem

Sv.Jana Kentského, kněze

24

s
o

b
o

ta

Štědrý den
22 30 Za děti a mládež naší farnosti

25

n
e

d
ě

le Slavnost NAROZENÍ 

PÁNĚ    -zasvěcený 

svátek-

11 00

26

p
o

n
d

ě
lí

Svátek sv.Štěpána, 
prvomučedníka

11 00 Za Františka Roháčka, celou rodinu 

a rodiče Novotných

27

ú
te

rý Svátek sv. Jana, 
apoštola a evangelisty

28

s
tř

e
d

a

Svátek sv.Mláďátek, 
mučedníků

29

č
tv

rt
e

k

Pátý den v oktávu 

Narození Páně

Sv.Tomáše Becketa, biskupa a 

mučedníka

30

p
á

te
k Svátek Svaté Rodiny 

Ježíše, Marie a Josefa

18 00

31

s
o

b
o

ta Sedmý den v oktávu 

Narození Páně            

Sv.Silvestra, papeže     


